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Viser til henvendelse om salgsoppdrag vedrørende seksjon/andel i Sameiet Bygdøy Allé 51 B.  
 
Under følger opplysninger om den aktuelle eiendommen. På nest siste side fremgår for ordens skyld en kort 
beskrivelse av eierskifteprosessen.  
 
Vi ser frem til et hyggelig samarbeid. 
 

EIENDOMMEN 
  

Sameie/borettslag: Sameiet Bygdøy Allé 51 B 

Organisasjonsnummer: 976854837 

Gårds- og bruksnummer: 212 / 40 

Seksjons-/andelsnummer: 03 

Adresse: Bygdøy Alle 51 B, 0265 OSLO 

Eier/medeier: Thorendahl, Miriam 
 

  

Deres ref.: 120/3006442/18-25-0258 Bygdøy allé 51 b  

Vår ref.: 324-1-03/9309 

Dato: 17.10.2025 

 

Solli & Partnere AS 

Askerveien 49 

1384ASKER 

 

 

EIENDOMSOPPLYSNINGER FRA FORRETNINGSFØRER 
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FELLESKOSTNADER 
  

Felleskostnader 6 940,00 

  

Felleskostnader Månedlig: kr. 6 940,00 

 
NB! Selger er ansvarlig for betaling av felleskostnader i overtakelsesmåned. Kjøper tar ansvar for 
felleskostnader fra første forfallsdato etter overtakelse. Forholdsmessig fordeling og oppgjør for 
felleskostnader i overtakelsesmåned må ordnes direkte mellom selger og kjøper. 
 
Ved behov kan styret endre felleskostnadene eller vedta ekstraordinære innbetalinger fra eierne. 
Eventuelle beslutninger som kan/ vil medføre økning av felleskostnadene, bes avklart med styret i 
boligselskapet. 
 

FELLESGJELD 
  

Andel fellesgjeld pr. 31.12.2024: kr. 27 263 

Andel formue pr. 31.12.2024: kr. 123 559 

 
Se siste ligningsopplysninger per 31.12 for offisielle tall.  
 

FELLES LÅN 
 
Sameiet har per 17.10.2025 ingen lån. 
 

 

PRAKTISK INFORMASJON 
 
 

  

Forkjøpsrett: Nei. 

Styregodkjenning: Nei.  

Utleie:   

Forsikring: Norsk Hussopp Forsikring 
Polisenummer 4188881 
Gjensidige Forsikring ASA 
Polisenummer 87735287 

Dyrehold: Se sameiets vedtekter 

Parkering: Nei 

Internett/TV: Kollektiv kabel TV avtale med GET Fibernett 
fellesavtale med Lynet Internett 

Oppvarming: Fjernvarme 

Sikringsordning: Sameiet har ikke sikringsordning 

Vedlikeholdshistorikk: 2022 - Fjernet oljetank, drenering i bakgård og 
fuktskader i vaktmesterbolig utbedret. Diverse 
dørpumper skiftet og reparert. Årskontroll av 
brannvarslingsanlegg og heis gjennomført. 2019 
- Lagt inn fibernett og fjernvarme 2018 - 
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Oppgradering av brannløsninger 

Nøkler: Ta kontakt med styret 

Skilt:  Ta kontakt med styret 

Hjemmeside:   

Øvrig informasjon:  
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EIERSKIFTEMELDING 
I forbindelse med overdragelse må forretningsfører motta opplysning om følgende: 

  

Salgsobjektet: boligselskapets navn 

 org.nummer 

 seksjon/andel 

 overtakelsesdato 

 ev. medfølgende parkering/garasje 

Kjøper (fakturamottaker)*: navn 

 fullt personnummer * 

 postadresse 

 epostadresse 

 mobiltelefonnummer 

Medeier: navn 

 fullt personnummer * 

 postadresse 

 epostadresse 

 mobiltelefonnummer 

 dersom kjøperen ikke er én, men flere 
personer, skal % av hver kjøpers andel angis 

Selger (inkl. medeiere): navn 

 ny postadresse 

 epostadresse 

  

 

* Fullt personnummer er påkrevet for å kunne innberette eiers andel av boligselskapets felles gjeld 
og formue til offentlige myndigheter. Kontaktinformasjon innhentes også i forbindelse med 
utsendelse av lovpålagte meldinger og innkreving av felleskostnader, samt en effektiv 
kommunikasjon mellom boligselskapet, forretningsfører og eierne. 
 
* Dersom det er flere kjøpere, krever vi informasjon om hvem som skal være registrert som 
hovedeier (fakturamottaker) i systemet. 
 
Vi gjennomfører eierskifte på oppgitt overtakelsesdato, og sender i denne forbindelse informasjon 
om gjennomført eierskifte, restanser og faktura for eierskiftegebyr/transportgebyr. 
 
Ved endringer fra tidligere eierskiftemelding, må ny eierskiftemelding med riktige opplysninger 
sendes oss i god tid før overtakelsesdato (senest 3-5 dager før overtakelse). 
 

RESTANSER 
  

Restanser felleskostnader pr. 
17.10.2025: 

kr. 0,00  
 

 

Det tas forbehold om øvrige utestående kostnader som dekkes av legalpantet. Vennligst kontakt 
forretningsfører for kontroll av eventuell restanse ved oppgjør. Ved eventuelle restanser ber vi 
også oversendt oppgjørsmelding som dokumentasjon på endelig oppgjør. 
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GEBYRER 
  

Avklaring av forkjøpsrett per utlysning Kr. 6 385, - inkl. mva (fra. jan 2024) 

Avklaring av forkjøpsrett per utlysning Kr. 6 718, - inkl. mva (fra. jan 2025) 

Eierskiftegebyr per seksjon/andel Kr. 6 385, - inkl. mva. (fra jan. 2024) 

Eierskiftegebyr per seksjon/andel Kr. 6 570, - inkl. mva. (fra jan. 2025) 

Overdragelse av parkering/garasje per 
plass  

Kr. 3 750, - inkl .mva (fra jan. 2024) 

Overdragelse av parkering/garasje per 
plass 

Kr. 3 875, - inkl .mva (fra jan. 2025) 

 

Eiendomsopplysninger bestilles gjennom Infoland. Forretningsfører fakturerer eierskiftegebyr 
tilsvarende fire ganger gjeldende rettsgebyr («R») eks. mva. beregnet på tidspunktet for 
overtakelse. Faktura sendes megler eller annen ansvarlig for oppgjøret. 
 
Eierskiftegebyr justeres iht. veiledende prisliste som oppdateres årlig i januar.  
 
 

KONTAKTINFORMASJON 
  

Forretningsfører: NORIAN Regnskap AS  

Epost: eierskifte@norian.no 

Telefonnummer: 22 91 14 86 

Styrets leder: Stig Vidar Nohr Fjeldstad 

Epost: bygdoyalle51b@styremail.no 

  

 
Henvendelser om det aktuelle objektet skal rettes eiendomsmegler. Direkte kontakt med 
styreleder er forbeholdt megler og forretningsfører. Ved henvendelser til forretningsfører, bes 
oppgitt vår referanse som fremgår innledningsvis i dette eiendomsopplysningsbrevet. 
 

FORBEHOLD 
Opplysninger gitt i dette brev er basert på de opplysninger forretningsfører har på tidspunktet for 
avgivelsen. Selger og megler må kontrollere de opplysninger som fremgår av dette brev opp mot 
den informasjon de selv sitter inne med.  
 
Ved avvik eller dersom noe fremstår uklart bes det om at man tar kontakt med forretningsfører. 
Forretningsfører er ikke erstatningsansvarlig for feil, herunder uriktige eller ufullstendige 
opplysninger, foruten tilfeller der det er utvist grov uaktsomhet. 

 

VEDLEGG 
• Vedtekter og husordensregler 

• Innkalling til siste gjennomførte ordinære årsmøte/GF inkl. årsrapport og årsregnskap 

• Protokoll fra siste gjennomførte ordinære årsmøte/GF 
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EIERSKIFTEPROSESSEN 

 
 

1. Eiendomsopplysninger Bestilles og leveres via Infoland 

  
2. Forkjøpsrett Eventuell forkjøpsrett forhånds- eller 

paralellavklares 
  

3. Eierskiftemelding Informasjon om salgsobjekt, selger og 
kjøper 

  

4. Styregodkjenning Følges opp av forretningsfører og sendes 
megler 

  

5. Ny eierskiftemelding Må oversendes før overtakelsesdato: 
bekreftelse på at det ikke er endringer fra 
første melding eller ny melding med 
endringer  

  

6. Eierskifte Gjennomføres i forretningsførers system 

  

7. Felleskostnader Ny eier mottar faktura (selger betaler 
inneværende måned) 

  

8. Eierskiftegebyr Faktureres megler eller oppgjørsansvarlig 

  

9. Restansesjekk Avklare eventuelt utestående som skal 
trekkes i oppgjøret 

  

10. Oppgjør Gjennomføres og eierskiftesak avsluttes 
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INFORMASJON OM EVENTUELL FORKJØPSRETT: 

Forretningsfører håndterer avklaring av forkjøpsrett.  
 

Boligselskapet (ved forretningsfører) har en frist på inntil 20 dager på å avklare om noen 
forkjøpsrettshavere ønsker å benytte seg av forkjøpsretten og eventuelt gjøre denne gjeldende på 
vegne av forkjøpsrettshaveren. Nærmere bestemmelser om forkjøpsrett kan også fremgå av 
boligselskapets vedtekter. 
 
Etter borettslagsloven kan forkjøpsretten avklares på to måter: avklaring på forhånd eller på 
etterskudd av salget. Parallelavklaring er en mellomløsning, der man i på samme måte ender opp 
med å ha totalt 20 dager på å avklare forkjøpsretten. 

 
Prosessen med forhånds- og parallelavklaring starter med at megler eller selger varsler 
forretningsfører om at en bolig skal selges. Forretningsfører varsler deretter eierne 
(forkjøpsrettshaverne) om at boligen kommer til salgs og setter en meldefrist på minst 5 virkedager 
for å melde eventuell interesse. Salget gjennomføres med budrunde der budgiverne kan vite om 
noen har meldt sin interesse. Når budrunden er avsluttet, gir megler eller selger beskjed til 
forretningsfører og opplyser om pris og vilkår. Forretningsfører har da kun 5 dager på seg til å 
avklare om de som har meldt interesse innen meldefristen vil kjøpe boligen på forkjøpsretten til 
den aktuelle prisen. 
 
Ved en etterskuddsvis avklaring sender megler eller selger inn opplysninger til forretningsfører om 
salget etter at salgsavtale er inngått. Forretningsfører har da en maksfrist på 20 dager på å 
annonsere og avklare om forkjøpsretten skal benyttes. Etter annonsering har forkjøpsrettshaverne 
5 dager på å melde forkjøp, og de som melder seg innen denne fristen er forpliktet av meldingen. 
 
Dersom flere forkjøpsrettshavere melder seg, må forretningsfører i begge tilfeller avklare hvilke av 
forkjøpsrettshaverne som har lengst ansiennitet og melde dette tilbake til megler eller selger. 
 
Når meldingen om at en forkjøpsrettshaver vil benytte sin forkjøpsrett er sendt til megler eller 
selger, er den opprinnelige kjøperen fri for sin forpliktelse etter avtalen og står fritt til å by på 
andre boliger. 

 
Eventuell interesse innen meldefristen og bekreftelse om bruk av forkjøpsrett må begge deler 
bekreftes skriftlig direkte til megler og forretningsfører med styreleder på kopi.  
 
Forretningsfører har en løpende dialog med megler og orienterer om den pågående prosessen med 
gjeldende frister, og melder fra så snart forkjøpsretten er endelig avklart.  
 
Nærmere informasjon om forkjøpsrettsprosessen, herunder frister og formaliteter, vil fremgå av 
brev og oppslag som sendes forkjøpsrettshaverne med megler eller selger på kopi.  
 
Dersom det har gått over tre måneder fra siste forhåndsavklaring av forkjøpsrett, må boligen på 
nytt lyses ut på forkjøpsrett. 
 
Forretningsfører belaster et fast gebyr for avklaring av forkjøpsrett, se punktet "Gebyrer" ovenfor. 
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ORDINÆRT ÅRSMØTE  

2025 
 

 SAMEIET BYGDØY ALLÉ 51 B 
Innkalling / Årsrapport / Regnskap 

 
  



 

 

 

 
INFORMASJON OM GJENNOMFØRING AV   

ÅRSMØTE/GENERALFORSAMLING 
 

Det følger av eierseksjonsloven § 41 annet ledd og borettslagsloven § 7-4 (4)  at 
 

«Styret beslutter hvordan årsmøtet [generalforsamlingen] skal gjennomføres.  
 
Årsmøtet [generalforsamlingen] skal gjennomføres som fysisk møte dersom 
minst to seksjonseiere som til sammen har minst ti prosent av stemmene, 
krever det. Styret kan sette en frist for når et krav om fysisk møte kan settes 

frem. Fristen kan tidligst løpe fra seksjonseierne har blitt informert om hvilke 

saker årsmøtet skal behandle, og må være så lang at seksjonseierne får 
rimelig tid til å vurdere om de skal fremme krav om fysisk møte.  
 

Dersom årsmøtet [generalforsamlingen] ikke gjennomføres som fysisk møte, 
må styret sørge for en forsvarlig gjennomføring og at det foreligger systemer 

som sikrer at lovens krav til årsmøte er oppfylt. Systemene må sikre at 

deltakelsen og stemmegivningen kan kontrolleres på en betryggende måte, og 
det må benyttes en betryggende metode for å bekrefte deltakernes identitet.» 

 
 
Hvem kan stemme på årsmøte/generalforsamlingen?  
Alle eiere har rett til å delta i møte med forslags-, tale- og stemmerett.  
 

• Ektefelle, samboer eller et annet medlem av husstanden til eieren av en 

boligseksjon har rett til å være til stede og til å uttale seg. 

 

• En stemme avgis pr. eierandel.  

 

• Eieren kan ta med seg en rådgiver til møte. Rådgiveren har bare rett til å uttale 
seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det.  
 

• Eier kan møte ved fullmektig.  

 
Fullmaktsskjema følger vedlagt i innkallingen og leveres til styret eller forretningsfører 

ved inngangen for registrering.  
 
 
Vel møtt! 
  



 

 

 

VELKOMMEN TIL ORDINÆRT ÅRSMØTE I Sameiet 
Bygdøy Allé 51 B 

Innkallingen inneholder alle saker som skal behandles på årsmøtet. Alle eiere bes sette seg 

inn i sakspapirene på forhånd, slik at møtet kan gjennomføres effektivt. 

 
Møtedato: 03.04.2025 
Tidspunkt: 1700 
Sted:  Bygdøy Allé 51 B, Vidar Fjelstad sin leilighet 
 
 
TIL BEHANDLING FORELIGGER: 
 
1. KONSTITUERING 

1.1. Valg av møteleder 
Møteleder utnevnes formelt under møtet. Imidlertid stiller Beate Kylstad 
Larsen som foreslått møteleder.    
 

1.2. Valg av protokollfører og protokollvitne 
Protokollfører utnevnes formelt under møtet. Imidlertid stiller Beate Kylstad 
Larsen v/ECIT NORIAN som foreslått protokollfører.  
 
Et protokollvitne vil utnevnes blant de oppmøtte.  
 

1.3. Registrering av stemmeberettigede 
Antall fremmøtte stemmer registreres og avklares under møtet. 
 

1.4. Godkjenning av innkalling og gjennomføringen av møtet 
Det foreslås å godkjenne innkallingen og måten møtet gjennomføres på. 
 

2. STYRETS ÅRSRAPPORT FOR 2024 

Styrets årsrapport for 2024 følger vedlagt. 
 

Styrets forslag til vedtak:  
Styrets årsrapport tas til orientering. 
 

3. ÅRSREGNSKAP FOR 2024 

Årsregnskapet for 2024 følger vedlagt.  

 
Styrets forslag til vedtak:  
Årsregnskapet godkjennes og årets resultat overføres til egenkapitalen. 
 

4. BUDSJETT FOR 2025 

Styrets budsjett for 2025 følger vedlagt. 
 
Styrets forslag til vedtak:  
Styrets budsjett tas til orientering. 

  



 

 

 

5. GODTGJØRELSE TIL STYRET 
Styret foreslår en godtgjørelse på kr 100 000 for den gjennomførte styreperioden. 
Styret fordeler honoraret internt. 
 

6. VALG AV TILLITSVALGTE 
 

Styret har fram til dette møtet bestått av: 

 

Styreleder Stig Vidar Nohr Fjeldstad På valg: 2026 

Styremedlem Torstein Andresen På valg: 2025 

Styremedlem Knut Didrik G Svendsen På valg: 2025 

   

 

Kandidater til styreverv: 

      
Det skal velges 2 styremedlemmer. Det foreslås følgende kandidater: 
Torstein Andresen stiller til valg som styremedlem for to år. 
Knut Didrik G Svendsen stiller til valg som styremedlem for to år. 
 

  



 

 

 

FULLMAKTSSKJEMA  
ÅRSMØTE 

 
• Representanter fra selskaper (AS) må fremvise firmaattest og fullmakt signert av 

signaturberettiget i selskapet. Firmaattesten skal være av nyere dato.  

Fullmakter/registreringer som ikke følges av nyere firmaattest kan bli avvist. 

 

• Alle seksjonseiere, andelseiere eller aksjonærer kan stemme ved fullmektig. Fullmektigen skal 

legge frem undertegnet og datert fullmakt fra seksjonseieren. 

 

• Det følger av borettslagsloven § 7-3 (1) at ingen kan være fullmektig for mer enn en andelseier. I 

motsetning til hva som gjelder for borettslag (brl. § 7-3 (1)) kan en fullmektig ha et ubegrenset 

antall fullmakter i sameiermøtet. Fullmakten må gis til en bestemt person.  

 

Vennligst fyll ut skjema med blokkbokstaver og lever til registrering før møtet: 

Registrering av eiers informasjon  

Eiers navn  
 

Signatur  

 

*Medeiers navn  
 

Seksjon/Andel/Aksjenr.  **Leilighetsnr.  
 

Epost  
 

Dato  Sted  
 

 

*Fylles ut kun dersom aktuelt.  

**Det er ikke påkrevd å legge inn leilighetsnummer.  

 

Fullmakt 
 

Overnevnte eier gir følgende person fullmakt til å representere seg: 

Fornavn  
 

Etternavn  
 

Epost  
 

Telefon.  
 

Møtedato  
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STYRETS ÅRSRAPPORT 2024 
Sameiet Bygdøy Allé 51 B 

org. nr. 976854837  
 
Styret har følgende sammensetning: 
 

 

Styreleder Stig Vidar Nohr Fjeldstad 

Styremedlem Torstein Andresen 

Styremedlem Knut Didrik G Svendsen 

  

  

 

 
Eiendomsinformasjon  
 
Kontaktinformasjon 
Epostadresse:   bygdoyalle51b@styremail.no 
 
Postadresse:    Sameiet Bygdøy Allé 51 B 

c/o ECIT NORIAN AS 
Postboks 1095 Sentrum, 0104 Oslo 

 
Fakturaadresse 
Fakturaadresse epost:  faktura.eiendom@norian.no  
 
Fakturadresse post:   Sameiet Bygdøy Allé 51 B 
     C/O ECIT NORIAN AS Eiendomsforvaltning 

Postboks 299 Alnabru 
0614 Oslo 

 
Det oppfordres til å benytte EHF for sending av faktura. 
 
Forretningsfører 
Navn:     ECIT NORIAN AS 
Telefon:    +47 22 91 14 86 
Epost:     eiendom@norian.no 
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Kommentarer til årsregnskapet for 2024 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, 
finansielle stilling og resultat.  
 
Styret er ikke kjent med andre hendelser som påvirker regnskapet i vesentlig grad. 
 
Opplysninger om styrets arbeid i perioden 
Styret har i løpet av perioden gjennomført styremøter ved behov, jobbet med drift og 
vedlikehold av boligselskapets eiendom, samt fulgt opp beboere og leverandører i 
samarbeid med forretningsfører ECIT NORIAN AS. 
 
Styret har leid ut vaktmesterleiligheten på ny 3-års kontrakt og er i er i konstruktive 
samtaler med Dugg om oppgradering av lokalene og ny leiekontrakt 
 
 
 

 
 

Styret i Sameiet Bygdøy Allé 51 B 



Årsoppgjørsrapport

Sameiet Bygdøy Allé 51 B

2024

   

 Sam eiet Bygdøy Allé 51 B         Org.nr.  976854837
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Årsregnskap  for Sameiet Bygdøy Allé 51 B

Alle beløp i NOK

Note

2024 2023 Budsjett 2024 Budsjett 2025

 Driftsinntekter 1 832 961 1 697 585 1 818 159 2 015 129
 Andre inntekter 0 1 000 0 0

SUM DRIFTSINNTEKTER 1 1 832 961 1 698 585 1 818 159 2 015 129

 Lønn og personalkostnader 2 160 105 132 685 132 019 157 102

 Avskrivninger 114 000 114 000 104 500 104 500

 Vaktmestertjeneste 0 0 4 700 1 300

 Renhold 2 107 0 0 0

 Kabel-TV/Bredbånd 46 644 46 644 48 600 48 600

 Kommunale avgifter 291 485 243 679 287 500 338 400

 Strøm og nettleie 34 173 45 472 49 500 39 300
 Fjernvarme og fyring 380 349 400 802 343 400 408 900

 Andre driftskostnader 3 34 088 41 741 38 000 37 700

 Reparasjon og vedlikehold 3 103 131 170 546 94 800 86 300

 Eksterne tjenester 3 80 453 71 813 70 500 78 400

 Serviceavtaler 3 51 409 33 403 30 900 42 000

 Forsikringer 311 678 262 189 275 900 339 500

 Andre kostnader 3 19 531 25 139 14 700 15 200

SUM DRIFTSKOSTNADER 1 629 153 1 588 111 1 495 019 1 697 202

DRIFTSRESULTAT FØR IN: 203 808 110 474 323 141 317 927
DRIFTSRESULTAT: 203 808 110 474 323 141 317 927

 Finansinntekter 32 346 22 186 0 0

 Finanskostnader 0 695 0 0

SUM NETTO FINANSPOSTER 32 346 21 491 0 0

ÅRSRESULTAT 236 154 131 965 323 141 317 927

 Resultat 236 154 131 965 323 141 317 927

Overført annen egenkapital 236 154 131 965 0 0
SUM DISPONERT 236 154 131 965 0 0

 Sam eiet Bygdøy Allé 51 B         Org. nr 976854837
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Balanse

Sameiet Bygdøy Allé 51 B

Note 2024 2023 

EIENDELER

Fast eiendom 4 217 916 331 916

Sum varige driftsmidler 217 916 331 916

Sum anleggsmidler 217 916 331 916

Kundefordringer 0 300

Forskuddsbetalte kostnader 37 796 323 544
Sum fordringer 37 796 323 844

Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 1 136 467 804 485

SUM OMLØPSMIDLER 1 174 263 1 128 329

SUM EIENDELER 1 392 179 1 460 245

EGENKAPITAL OG GJELD
Annen innskutt egenkapital 1 118 374 1 118 374
Sum innskutt egenkapital 1 118 374 1 118 374

Annen opptjent egenkapital 237 678 1 524

Sum opptjent egenkapital 237 678 1 524

SUM EGENKAPITAL 6 1 356 052 1 119 898

Leverandørgjeld 11 397 321 646

Skyldige offentlige avgifter 1 983 2 605
Annen kortsiktig gjeld 22 747 16 096
Sum kortsiktig gjeld 36 127 340 347

SUM GJELD 36 127 340 347

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 392 179 1 460 245

OSLO, 
 Sameiet Bygdøy Allé 51 B

Stig Vidar Nohr Fjeldstad
Styrets leder

Torstein Andresen
Styremedlem

Knut Didrik Galschiødt Svendsen
Styremedlem

Balanserapport 2024 for Sam eiet Bygdøy Allé 51 B  
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Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske 
regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små 
foretak som er benyttet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett 
klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er 
analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet 
forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid 
avskrives planmessig. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives 
ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.  Enkelte poster er vurdert etter andre regler, 
og redegjøres for nedenfor. 

Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som 
hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte 
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å 
dekke antatt tap.

Inntekter 
Inntektene inntektsføres etter opptjeningsprinsippet. 

Lønn 
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk 
tjenestepensjon.  

Antall årsverk: 0
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Note 1 Driftsinntekter 

 Driftsinntekter
2024

Fakturerte felleskostnader 820 512
Andre driftsinntekter 1 012 449
Sum driftsinntekter 1 832 961

Note 2 Lønnskostnader
2024 2023

Lønn 36 000 32 400
Styrehonorar 100 000 80 000
Feriepenger 4 320 3 888
Arbeidsgiveravgift 19 785 16 397
Sum lønnskostnader 160 105 132 685

 

Note 3 Driftskostnader 

 Andre driftskostnader
2024

Sesongarbeider på uteområder 23 178
Andre driftskostnader eiendom  solskjerming, Dugg Frogner 10 910
Sum andre driftskostnader 34 088

 Reparasjon og vedlikehold
2024

Brannvarsling og skallsikring annet -Elotec AS- tekniker arbeid 76 841
Heis andre kostnader  KONE AS 26 290
Sum reparasjon og vedlikehold 103 131
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 Eksterne tjenester
2024

Andre konsulenthonorarer 9 614
Forretningsførsel og regnskap 63 544
Ligningsoppgaver 3 825
Annen fremmed tjeneste 3 470
Sum eksterne tjenester 80 453

 Serviceavtaler
2024

Andre drifts- og vedlikeholdsavtaler 12 573
Brannvarsling og skallsikring serviceavtale 11 870
Heis serviceavtale 26 966
Sum serviceavtaler 51 409

 Andre kostnader
2024

Lisens og systemkostnader 5 000
Kontingent 2 130
Møtekostnader - årsmøte/styremøte 5 000
Bank- og kortgebyrer 2 597
Tap på fordringer 105
MVA-kostnader fra inkassoselskap 4 699
Sum andre kostnader 19 531
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Note 4 Anleggsmiddel
Seksjon 1+2 Oppussing 

eiendom
Sum

Anskaffelseskost 01.01. 39 812 2 372 137 2 411 949
Tilganger i året 0 0 0
Avgang 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12. 39 812 2 373 137 2 411 949
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12 0 2 194 033 2 194 033
Balanseført verdi 31.12. 39 812 178 104 217 916
Årets avskrivninger 0 114 000 114 000
Sum av- og nedskrivninger 0 2 194 033 2 194 033

 

Note 5 Drift- og bundne midler
2024

Driftskonto 532 065
Plasseringskonto 603 957
Skattetrekkskonto 445
Saldo per 31.12. 1 136 467

Bundne midler: 

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekksmidler med kr 445,-. 
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2024 utgjorde kr 445,-.

Note 6 Egenkapital
 Annen 

innskutt EK
 Annen EK  Sum 

Saldo 01.01. 1 118 374 1 524 1 119 898
Årsresultat 0 236 154 236 154
Saldo 31.12 1 118 374 237 678 1 356 052
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Protokoll for ordinært årsmøte 2025 
i Sameiet Bygdøy Allé 51 B org.nr. 976854837 

 
 

Møtedato: torsdag, 3. april 2025 
Møtetidspunkt: Klokken 1700 
Møtested: Bygdøy Allé 51 B 
 

Tilstede fra forretningsfører: Beate Kylstad Larsen 
  
 

 

1. Konstituering 
 
1.1. Valg av møteleder 

Som møteleder ble Beate Kylstad Larsen foreslått. 
Vedtak: Godkjent 
 

1.2. Valg av protokollfører og protokollvitne 
Som protokollfører ble Beate Kylstad Larsen foreslått. 
Til å underskrive protokollen ble Erik Valebrokk foreslått.                              
Vedtak: Godkjent 
 

1.3. Registrering av stemmeberettigede 
7 seksjonseiere 
0 fullmakter 
Vedtak: Godkjent 
 

1.4. Godkjenning av innkalling og gjennomføringen av møtet 
Det ble foreslått å godkjenne måten møtet var innkalt på og gjennomført. 
Vedtak: Godkjent 

 

 
2. Styrets årsrapport for 2024 

Styrets årsrapport for 2024 ble gjennomgått og tatt til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 
3. Årsregnskap for 2024 

Årsregnskapet for 2024 ble gjennomgått og foreslått godkjent. Årets resultat overføres til 
egenkapitalen. 
 
Vedtak: Godkjent 

 

 
4. Budsjett for 2025 

Styret orienterte om budsjettet for 2025. Det ble foreslått tatt til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering 

 

   

D
oc

um
en

t I
D

: a
b2

64
78

e-
30

53
-4

1c
9-

91
76

-b
86

13
a0

b9
22

7



 

 
Side 2 av 2 Protokoll fra ordinært møte 2025 i Sameiet Bygdøy Allé 51 B, Org. nr.976854837 

 

  

 
5. Godtgjørelse til styret 

Det ble foreslått honorar til styret på kr. 100 000 for den gjennomførte styreperioden. Styret fordeler 
honoraret internt. 
 
Vedtak: Godkjent 

 

 

6. Valg av tillitsvalgte 

 
Styret har i siste styreperiode bestått av: 

 

Styreleder Stig Vidar Nohr Fjeldstad På valg: 2026 

Styremedlem Torstein Andresen På valg: 2025 

Styremedlem Knut Didrik G Svendsen På valg: 2025 

 

 
Valg: 
 
Som kandidater til verv som styremedlemmer stilte Torstein Andresen og Knut Didrik Svenden. 
Begge ble valgt til styremedlem for to år, enstemmig. 
      
 

Etter valget har styret følgende sammensetting: 
 

   
        Styreleder Stig Vidar Nohr Fjeldstad På valg: 2026 

        Styremedlem Torstein Andresen På valg: 2027 

        Styremedlem Knut Didrik G Svendsen På valg: 2027 

 
 
Vedtak: Godkjent 
 

 
 
 

 

Protokollen godkjennes av undertegnede: 
 

Møteleder:  Protokollvitne: 

   

Navn: Beate Kylstad Larsen  Navn: Erik Valebrokk 
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          VEDTEKTER  

 

FOR 

 

SAMEIET BYGDØY ALLÉ 51 B  

(org.nr. 976854837) 

 

Vedtatt på årsmøte 10.05.2021 

i medhold av Lov om eierseksjoner (eierseksjonsloven) 

av 16. juni 2017 nr. 65. 

 

 

 SAMEIETS NAVN, ORGANISERING OG SAMEIEBRØK 

1-1  Sameiets navn 

Sameiets navn er Sameiet Bygdøy Allé 51 B. 

1-2  Organisering 

(1) Sameiet består av 14 boligseksjoner på eiendommen gnr. 212, bnr. 40 i Oslo kommune. 

(2) Bebyggelsen og tomten ligger i sameie mellom eierne av de seksjoner som bebyggelsen 

og tomten er oppdelt i. Seksjonen kan ikke skilles fra deltakerinteressen i sameiet.  

(3) Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, samt eventuelt én eller flere seksjonerte 

tilleggsdeler. Hoveddelen består av en klart avgrenset og sammenhengende del av en 

bygning, med egen inngang. 

(4) De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 

1-3  Sameiebrøk 

Innehaveren av den enkelte seksjon overtar seksjonen i henhold til seksjonert sameiebrøk. 

 

 RETTSLIG DISPOSISJONSRETT 

2-1 Rettslig disposisjonsrett 

(1) Seksjonseieren disponerer fritt over egen seksjon med de begrensninger som følger av 

sameieforholdet og eierseksjonsloven. Seksjonseieren kan fritt selge, pantsette og leie ut sin 

egen seksjon.  

(2) Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold. Ved 

eierskifte betales et eierskiftegebyr til forretningsfører for sameiet. 

(3) Ingen kan kjøpe eller på annen måte erverve en boligseksjon hvis ervervet fører til at 

man blir eier av flere enn to boligseksjoner i eierseksjonssameiet. 

Dette gjelder tilsvarende hvis et erverv av en boligseksjon eller av aksjer eller andeler i et 

selskap fører til at flere enn to av boligseksjonene eies av noen som har slik tilknytning til 

hverandre: 

a) eierne er nærstående som nevnt i aksjeloven § 1-5 første ledd 

b) eierne er selskaper i samme konsern. Aksjeloven § 1-3 gjelder tilsvarende, likevel slik at 

det regnes som konsern også hvis morselskapet har en annen foretaksform enn aksjeselskap 

c) eierne er selskaper som en fysisk person alene eller sammen med nærstående har 

bestemmende innflytelse over. Aksjeloven §§ 1-5 og 1-3 gjelder tilsvarende. 
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(4) Tredje ledd bokstav a er ikke til hinder for at en nærstående erverver en boligseksjon 

som den nærstående selv eller dennes nærstående skal bruke som egen bolig. 

(5) Begrensningen i tredje ledd gjelder ikke kjøp og erverv av fritidsboliger, erverv ved 

ekspropriasjon, arv eller forskudd på arv til livsarving eller en kreditors erverv for å redde en 

fordring som er sikret med pant i en seksjon. Borettslag, staten, fylkeskommuner, kommuner 

samt selskaper og organisasjoner som eies eller kontrolleres av staten, en fylkeskommune 

eller en kommune, og som har til formål å skaffe boliger, kan erverve flere seksjoner. Det 

samme gjelder institusjoner eller sammenslutninger med samfunnsnyttig formål som har til 

formål å skaffe boliger, eller en arbeidsgiver som skal leie ut seksjonene til sine ansatte. 

 

 SEKSJONSEIERENS RETT TIL Å BRUKE BRUKSENHETEN OG 

FELLESAREALER  

3-1 Rett til bruk 

(1) Seksjonseieren har enerett til å bruke sin bruksenhet. Seksjonseieren har også rett til å 

bruke fellesarealene til det de er beregnet til eller vanligvis brukes til, og til annet som er i 

samsvar med tiden og forholdene. 

(2) Bruksenheten og fellesarealene må ikke brukes slik at andre seksjonseiere påføres skade 

eller ulempe på en urimelig eller unødvendig måte. 

(3) Bruksenheten kan bare brukes i samsvar med formålet. En endring av bruksformålet 

krever reseksjonering. 

(4) Utleie av leiligheten kan bare skje med styrets godkjennelse. Godkjennelse må innhentes 

senest 14 dager før leietaker flytter inn og alltid før fremleiekontrakt er undertegnet. Styret 

kan kun nekte godkjennelse med saklig grunn.  

(5) Korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn årlig er ikke tillatt, jf. 

eierseksjonsloven § 24 syvende ledd. Med korttidsutleie menes utleie i inntil 30 døgn 

sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til 

mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning krever et flertall på minst to tredjedeler av de 

avgitte stemmene på årsmøtet. 

(6) Utleie av egen seksjon minker ikke seksjonseiers plikter overfor sameiet. Seksjonseier 

vil således kunne identifiseres med leietaker, og vil kunne holdes ansvarlig for leietakers 

handlinger og unnlatelser overfor sameiet og de øvrige seksjonseierne. 

(7) Dersom årsmøtet ikke har truffet vedtak om bruken, bestemmer styret hvordan 

fellesarealene skal brukes. Fellesarealene må ikke brukes på en slik måte at andre 

seksjonseiere hindres i å bruke dem. 

(8) Tiltak som er nødvendige på grunn av en seksjonseiers eller husstandsmedlems 

funksjonshemming kan ikke nektes uten saklig grunn. 

3-2 Ordensregler og dyrehold 

(1) Årsmøtet kan vedta og eventuelt endre vanlige ordensregler for eiendommen etter vanlig 

flertall av de avgitte stemmer. Seksjonseierne og andre brukere av eiendommen plikter å 

følge de til enhver tid gjeldende husordensregler. 

(2) Dyrehold er tillatt. Sameiet kan likevel forby dyrehold i vedtektene eller ordensreglene. 

Har sameiet forbudt dyrehold, kan brukeren av seksjonen likevel holde dyr dersom gode 

grunner taler for det og dyreholdet ikke er til ulempe for de øvrige brukerne av eiendommen. 
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 VEDLIKEHOLD, UTSKIFTING OG ENDRINGER 

4-1 Seksjonseierens plikt til å vedlikeholde bruksenheten 

(1) Seksjonseieren skal vedlikeholde bruksenheten slik at skader på fellesarealene og andre 

bruksenheter forebygges, og slik at de øvrige seksjonseierne slipper ulemper. 

(2) Seksjonseiernes vedlikeholdsplikt omfatter alt indre vedlikehold av egen bruksenhet, 

herunder slikt som 

a) inventar 

b) utstyr, som vannklosett, varmtvannsbereder, badekar og vasker 

c) apparater, for eksempel brannslukkingsapparat 

d) skap, benker og innvendige dører med karmer 

e) listverk, skillevegger, tapet 

f) gulvbelegg, varmekabler, membran og sluk 

g) vegg-, gulv- og himlingsplater 

h) rør, ledninger, sikringsskap fra og med første hovedsikring eller inntakssikring 

i) vann- og avløpsledninger så langt de er synlige eller lett tilgjengelige fra 

bruksenheten, og ikke er bygget inn i etasjeskillere og andre bærende konstruksjoner, 

eller også betjener andre bruksenheter.  

i)  vinduer (herunder takvinduer) og ytterdører til seksjonen 

 

(3) Seksjonseier er ansvarlig for utvendig vedlikehold av vinduer (maling og lignende), som 

er lett tilgjengelige fra egen balkong, terrasse og lignende. 

(4) Seksjonseieren skal vedlikeholde våtrom slik at lekkasjer unngås. Seksjonseieren er også 

ansvarlig for å holde bruksenheten oppvarmet, slik at rør ikke fryser. 

(5) Seksjonseieren skal rense sluk og holde avløpsrør åpne frem til fellesledningen. Dette 

gjelder også sluk på balkong, takterrasse eller lignende som ligger til bruksenheten.  

(6) Vedlikeholdsplikten omfatter også eventuelle tilleggsdeler og arealer seksjonseieren har 

eksklusiv bruksrett til, slikt som for eksempel boder som medfølger seksjonen, samt 

innsiden av balkonger og terrasser med gulvbelegg og sluk. 

(7) Seksjonseieren skal holde bruksenheten fri for insekter og skadedyr.  

(8) Seksjonseier er ansvarlig for at bruksenheten er utstyrt med påbudt brannvernutstyr, og 

at dette er i forskriftsmessig stand. 

(9) Seksjonseiers vedlikeholdsplikt omfatter også nødvendig reparasjon og utskifting av det 

som er nevnt ovenfor, med mindre denne plikten påhviler sameiet. 

(10) Seksjonseiers vedlikeholdsplikt omfatter også utbedring av tilfeldige skader, for 

eksempel skader som er forårsaket av uvær, innbrudd eller hærverk. 

(11) Innkassing og andre hindringer utført av nåværende eller tidligere seksjonseiere, fritar 

ikke for vedlikeholdsplikt.  

(12) Oppdager seksjonseieren skade i bruksenheten som sameiet er ansvarlig for å utbedre, 

plikter seksjonseieren straks å sende skriftlig varsel til styret. 

(13) Etter et eierskifte plikter den nye seksjonseieren å utføre vedlikehold, inkludert 

reparasjoner og utskiftning i henhold til disse vedtekter. Denne plikten gjelder selv om 

vedlikeholdet skulle vært utført av den tidligere seksjonseieren.  
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(14) Seksjon 12 er selv ansvarlig for vedlikehold av takterrassen, samt følgeskader på 

bygningen som følge av de bygningsmessige endringene som etableringen av takterrassen 

medførte, eller manglede vedlikehold av denne.  

4-2 Seksjonseiers erstatningsansvar 

(1) En seksjonseier som ikke oppfyller sin vedlikeholdsplikt, skal erstatte tap dette påfører 

andre seksjonseiere, jf. eierseksjonsloven § 34. 

(2) En seksjonseier er erstatningsansvarlig for skade som ved forsett eller uaktsomhet 

påføres fellesarealer eller påføres sameiets bygninger. Bestemmelsen gjelder også når 

skaden er forårsaket av noen av seksjonseierens husstand eller personer som seksjonseieren 

har gitt adgang til eiendommen eller overlatt sin seksjon til. 

4-3 Sameiets plikt til å vedlikeholde og utbedre fellesarealer m.m. 

(1) Sameiet skal holde utvendige og innvendige fellesarealer forsvarlig ved like så langt 

vedlikeholdsplikten ikke påhviler seksjonseier. Dette omfatter slikt som bygninger, tak, 

fellesrom, utearealer, felles anlegg og utstyr, trappeoppganger og inngangsdører til 

oppgangene. 

(2) Sameiets vedlikeholdsplikt omfatter også utvendig vedlikehold av vinduer, med unntak 

av vinduer som er lett tilgjengelige fra egen balkong, terrasse og lignende. 

(3) Sameiets vedlikeholdsplikt omfatter også slikt som nødvendig utskifting av vinduer, 

herunder nødvendig utskifting av isolerglass, ytterdører til boligen eller reparasjon eller 

utskifting av tak, bjelkelag, bærende veggkonstruksjoner, samt rør eller ledninger som er 

bygd inn i bærende konstruksjoner med unntak av varmekabler. 

(4) Sameiets vedlikeholdsplikt omfatter også reparasjon og utskiftning når det er nødvendig, 

og utbedring av tilfeldige skader. 

(5) Vedlikeholdet skal utføres slik at skader på fellesarealene og de enkelte bruksenhetene 

forebygges, og slik at seksjonseierne slipper ulemper.  

(6) Sameiet har rett til å føre nye slike installasjoner gjennom bruksenhetene hvis det ikke 

skaper vesentlig ulempe for den aktuelle seksjonseieren. 

(7) Seksjonseieren skal gi sameiet adgang til bruksenheten for å vedlikeholde, installere og 

kontrollere installasjoner som nevnt ovenfor. Kontroll og arbeid i bruksenhetene skal varsles 

i rimelig tid og gjennomføres slik at det ikke skaper unødvendig ulempe for seksjonseieren 

eller andre brukere.  

4-4 Sameiets erstatningsansvar 

Et sameie som ikke oppfyller sin vedlikeholdsplikt, skal erstatte tap dette påfører 

seksjonseierne gjennom skader på bruksenhetene, jf. eierseksjonsloven § 35.  

4-5 Søknadsplikt ved fasadeendringer og andre installasjoner 

(1) Alle endringer av og midlertidige installasjoner på fasade og annet fellesareal, krever 

skriftlig forhåndsgodkjenning fra styret. Dette gjelder også innvendige endringer i egen 

seksjon som medfører inngrep i byggets bærende konstruksjoner eller felles installasjoner. 

Styret kan fastsette vilkår for slik tillatelse, samt gi pålegg om vedlikehold. Styret kan trekke 

tilbake en midlertidig tillatelse med rimelig frist. 

(2) Visse endringer krever behandling og vedtak på årsmøte, jf. vedtektenes punkt 10-9 (2) 

og eierseksjonsloven § 49. 
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(3) Kostnader til de- og remontering av installasjoner/utstyr nåværende eller tidligere 

seksjonseiere har montert, slik som sol/vindavskjerming, fliser og innglassinger, må ved 

rehabilitering og andre felles tiltak belastes den seksjon installasjonen tilhører. 

4-6 Ansvar for egenandel ved bruk av sameiets felles bygningsforsikring 

(1) Ved skader som faller innenfor seksjonseiers vedlikeholdsansvar eller skyldes 

seksjonseiers uaktsomhet, skal seksjonseiers egen forsikring benyttes så langt den rekker, 

inkludert mulig egenandel, før sameiets felles bygningsforsikring eventuelt benyttes. 

(2) Når slik skade likevel dekkes av sameiets felles bygningsforsikring, skal seksjonseieren 

betale egenandelen og andre direkte utlegg som ikke dekkes av forsikringen og som er en 

følge av skaden. 

(3) Ovennevnte gjelder uansett om skaden oppstår på fellesareal eller i en bruksenhet, og er 

uavhengig av om skaden er forårsaket av noen i seksjonseiers husstand eller personer som 

seksjonseieren har gitt adgang til eiendommen eller overlatt sin seksjon til. 

 

 FELLESKOSTNADER, PANTESIKKERHET OG HEFTELSESFORM 

5-1 Felleskostnader 

(1) Felleskostnader er alle kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte 

bruksenhet. 

(2) Eiendommens fellesutgifter fordeles slik mellom seksjonseierne: 

a. Vann- og avløpsavgifter fordeles mellom seksjonene på grunnlag av sameiebrøken. 

b. Renovasjonsavgift, feieavgift og serviceavgift for TV-antenne deles likt mellom 

seksjonene. 

c. Alle andre utgifter fordeles mellom seksjonene etter sameiebrøken.  

d. Avsetting til vedlikeholdsfond, fordeles mellom seksjonene etter sameiebrøken. 

(3) Dersom særlige grunner taler for det, kan kostnadene fordeles etter nytten for den 

enkelte bruksenhet eller etter forbruk, jf. eierseksjonsloven § 29. 

(4) Dersom de seksjonseierne som berøres uttrykkelig sier seg enige, kan det i vedtektene 

fastsettes en annen fordeling enn det som følger av sameiets vedtekter, jf. Eierseksjonsloven 

§ 29. 

5-2 Betaling av felleskostnader 

(1) Sameiets styre skal påse at alle felleskostnader blir dekket av sameiet etter hvert som de 

forfaller, slik at man unngår at kreditor gjør krav gjeldende mot de enkelte seksjonseierne 

for sameiets felles forpliktelser.  

(2) Den enkelte seksjonseier skal forskuddsvis hver måned betale et akontobeløp som 

fastsettes av styret, for å dekke sin andel av felleskostnadene.  

(3) Årsmøtet kan med alminnelig flertall vedta avsetning av midler til framtidig vedlikehold, 

påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen. Slike midler innkreves samtidig med 

den månedlige betalingen til dekning av felleskostnader. 

5-3 Seksjonseierens heftelse for sameiets ansvar og forpliktelser utad 

Den enkelte seksjonseier hefter for felles ansvar og forpliktelser etter sin sameiebrøk. 
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5-4 Panterett for seksjonseiernes forpliktelser 

De andre seksjonseierne har lovbestemt panterett i seksjonen for krav mot seksjonseieren 

som følger av sameieforholdet, jf. eierseksjonslovens § 31.  

 

Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer til to ganger 

folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tvangsdekning besluttes gjennomført. 

Panteretten omfatter også krav som skulle ha vært betalt etter at det er kommet inn en 

begjæring til namsmyndighetene om tvangsdekning. 

   

 MISLIGHOLD, PÅLEGG OM SALG OG FRAVIKELSE 

6-1 Mislighold 

(1) Seksjonseiers brudd på sine forpliktelser overfor sameiet utgjør et mislighold. Som 

mislighold regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, forsømt 

vedlikeholdsplikt, ulovlig bruk og brudd på ordensregler.  

(2)  Unnlatelse av å betale seksjonseiers andel av sameiets felleskostnader etter påkrav 

ansees som et vesentlig mislighold som gir sameiet rett til å pålegge vedkommende å selge 

seksjonen. 

6-2 Pålegg om salg 

(1) Dersom en seksjonseier til tross for skriftlig advarsel vesentlig misligholder sine plikter, 

kan styret pålegge vedkommende å selge seksjonen, jf. eierseksjonslovens § 38. Advarselen 

skal opplyse om at vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve seksjonen solgt.  

(2) Et pålegg om salg skal gis skriftlig og opplyse om at seksjonen kan kreves solgt ved 

tvangssalg dersom pålegget ikke er etterkommet innen en fastsatt frist. Fristen skal ikke 

settes kortere enn seks måneder fra pålegget er mottatt.  

6-3 Fravikelse 

Dersom seksjonseierens oppførsel medfører fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse 

av eiendommen, eller seksjonseierens oppførsel er til alvorlig plage eller sjenanse for 

eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av bruksenheten etter 

tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13. 

 

 STYRET OG DETS VEDTAK 

7-1  Styret - sammensetning, valg, tjenestetid og vederlag 

(1) Sameiet skal ha et styre bestående av en leder og to andre styremedlemmer, med ett 

varamedlem. Kun fysiske personer kan være styremedlemmer. 

(2) Styremedlemmene tjenestegjør i to år dersom årsmøtet ikke har bestemt noe annet. 

Varamedlemmer velges for ett år. Styreleder, styremedlem og varamedlem kan gjenvelges. 

(3) Årsmøtet skal velge styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene. Styrelederen skal 

velges særskilt. Styret velger nestleder blant sine medlemmer.  

(4) Årsmøtet skal fastsette eventuelt vederlag til styremedlemmene for foregående 

styreperiode. Styret bestemmer fordelingen av vederlaget. 
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7-2 Styremøter 

(1) Styreleder skal sørge for at styret møtes så ofte som det trengs. Et styremedlem eller 

forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles. 

(2) Styremøtet skal ledes av styrelederen. Er ikke styrelederen til stede, og det ikke er valgt 

noen nestleder, skal styret velge en møteleder. 

(3) Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til stede. 

Beslutninger kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står stemmene 

likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for en beslutning, må likevel 

utgjøre mer enn en tredjedel av stemmene. 

(4) Styret skal føre protokoll fra styremøtene. Alle de fremmøtte styremedlemmene skal 

undertegne protokollen. 

7-3 Styrets oppgaver 

Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen, og ellers sørge for forvaltningen 

av sameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og beslutninger på årsmøtet.  

7-4 Taushetsplikt 

Medlemmer og varamedlemmer av styret og komiteer plikter å hindre at andre får tilgang 

eller kjennskap til opplysninger om noens personlige forhold som vedkommende har fått 

kunnskap om i forbindelse med vervet. Taushetsplikten gjelder også etter at vedkommende 

har fratrådt vervet. 

7-5 Styrets beslutningsmyndighet 

(1) Styret skal ta alle beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre organer. 

Beslutninger som kan tas med et vanlig flertall på årsmøtet, kan også tas av styret om ikke 

annet følger av lov, vedtekter eller årsmøtets beslutning i det enkelte tilfelle. 

(2) Styret kan ikke ta beslutninger eller handle på en måte som er egnet til å gi noen 

seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 

7-6 Inhabilitet 

Et styremedlem kan ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål som 

medlemmet selv eller dennes nærstående har en fremtredende personlig eller økonomisk 

særinteresse i. 

7-7 Styrets representasjonsadgang 

(1) Seksjonseierne forpliktes ved underskrift av styreleder og ett styremedlem i fellesskap. 

Styret kan meddele prokura. 

(2) Styret har rett til å representere seksjonseierne og forplikte dem med sin underskrift i 

saker som gjelder seksjonseiernes felles rettigheter og plikter. Dette omfatter å gjennomføre 

beslutninger truffet av årsmøtet eller styret, og rettigheter og plikter som ellers angår 

fellesareal og fast eiendom. Styret kan også gjøre gjeldende krav seksjonseiere har mot 

utbygger dersom kravet knytter seg til mangler ved fellesarealene eller forsinket 

ferdigstillelse av disse. 
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 FORRETNINGSFØRER, REGNSKAPSFØRSEL OG REVISJON 

8-1 Forretningsfører 

Styret ansetter forretningsfører og andre funksjonærer i samsvar med lov om eierseksjoner 

av 16.6.2017 nr. 65. 

8-2 Regnskap og revisjon 

Styret skal sørge for ordentlig og tilstrekkelig regnskapsførsel. Sameiets revisor velges av 

årsmøtet, og tjenestegjør inntil ny revisor eventuelt velges. 

 

 ÅRSMØTET 

9-1 Årsmøtets myndighet. Mindretallsvern. 

(1) Årsmøtet har den øverste myndigheten i sameiet.  

(2) Et flertall på årsmøtet kan ikke ta beslutninger som er egnet til å gi noen seksjonseiere 

eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 

9-2 Tidspunkt for årsmøtet 

(1) Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen utgangen av juni. 

(2) Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret finner det nødvendig, eller når minst to 

seksjonseiere som til sammen har minst ti prosent av stemmene, krever det og samtidig 

oppgir hvilke saker de ønsker behandlet. 

9-3 Varsel om møtet og frist for innmelding av saker 

Styret skal på forhånd varsle seksjonseierne om dato for ordinært årsmøte og om siste frist 

for å innlevere saker som ønskes behandlet. 

9-4 Innkalling til årsmøte 

(1) Styret innkaller til årsmøte med et varsel som skal være på minst åtte og høyst tjue dager. 

Styret kan om nødvendig innkalle til ekstraordinært årsmøte med kortere varsel, men 

varselet kan aldri være kortere enn tre dager. I begge tilfeller skal det gis skriftlig melding til 

forretningsføreren.  

(2) Innkallingen skjer skriftlig. Som skriftlig regnes også elektronisk kommunikasjon. 

(3) Innkallingen skal tydelig angi de sakene årsmøtet skal behandle. Skal årsmøtet kunne 

behandle et forslag som etter loven eller vedtektene må vedtas med minst to tredjedels 

flertall av de avgitte stemmene, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen.  

(4) Saker som en seksjonseier ønsker behandlet i det ordinære årsmøtet, skal nevnes i 

innkallingen når styret har mottatt krav om det før angitt frist.  

9-5 Saker årsmøtet skal behandle 

(1) Årsmøtet skal behandle de sakene som er angitt i innkallingen til møtet. 

(2) Uten hensyn til om sakene er nevnt i innkallingen, skal det ordinære årsmøtet: 

• behandle og eventuelt godkjenne styrets regnskap for foregående 

kalenderår 

• velge styremedlemmer 

• behandle vederlag til styret 
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(3) Årsregnskap, eventuell årsberetning og revisjonsberetning skal senest én uke før 

ordinært årsmøte sendes ut til alle seksjonseiere med kjent adresse. Dokumentene skal 

dessuten være tilgjengelige i årsmøtet. 

(4) Bortsett fra saker som skal behandles av ordinært årsmøte, kan årsmøtet bare ta 

beslutning om saker som er angitt i innkallingen til møtet. Dersom samtlige seksjonseiere er 

til stede på årsmøtet og stemmer for det, kan årsmøtet også ta beslutning i saker som ikke 

står i innkallingen. At saken ikke er nevnt i innkallingen, er ikke til hinder for at styret 

beslutter å innkalle til nytt årsmøte for å avgjøre forslag som er fremsatt i møtet. 

9-6 Hvem kan delta i årsmøtet 

(1) Alle seksjonseiere har rett til å delta på årsmøtet med forslags-, tale-, og stemmerett. 

Ektefelle, samboer eller annet medlem av husstanden til eieren av en boligseksjon har rett til 

å være til stede og uttale seg. 

(2) Styremedlemmer, forretningsfører, revisor og leier av boligseksjon har rett til å være til 

stede på årsmøtet og uttale seg. Styreleder og forretningsfører har plikt til å være til stede 

med mindre det er åpenbart unødvendig eller de har gyldig forfall. 

(3) En seksjonseier kan møte ved fullmektig. Fullmakten kan når som helst tilbakekalles. 

Seksjonseieren har rett til å ta med en rådgiver til årsmøtet. Rådgiveren har bare rett til å 

uttale seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det. Fullmakten kan ikke angi hva 

fullmektigen skal stemme.  

9-7 Møteledelse og protokoll 

(1) Styrelederen leder årsmøtet med mindre årsmøtet velger en annen møteleder. Møteleder 

behøver ikke å være seksjonseier. 

(2) Møtelederen har ansvar for at det føres protokoll over alle saker som behandles, og alle 

beslutninger som tas på årsmøtet. Møtelederen og minst én seksjonseier som utpekes av 

årsmøtet blant dem som er til stede, skal underskrive protokollen. Protokollen skal til enhver 

tid holdes tilgjengelig for seksjonseierne.  

9-8 Beregning av flertall og opptelling av stemmer på årsmøtet 

(1) I årsmøtet har hver seksjon én stemme, og flertallet regnes etter antall stemmer. 

(2) Ved opptelling av stemmer anses blanke stemmer som ikke avgitt. Står stemmene likt, 

avgjøres saken ved loddtrekning. 

9-9 Flertallskrav ved ulike beslutninger på årsmøtet 

(1) Beslutninger på årsmøtet tas med vanlig flertall av de avgitte stemmene hvis ikke annet 

flertallskrav er fastsatt i eierseksjonsloven eller vedtektene. Ved valg kan årsmøtet på 

forhånd fastsette at den som får flest stemmer skal regnes som valgt. Vedtektene kan ikke 

fastsette strengere flertallskrav enn det som er fastsatt i loven. 

(2) Det kreves et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet for å ta 

beslutning om 

a) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som går ut 

over vanlig forvaltning og vedlikehold i det aktuelle sameiet 

b) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende 

bruksenheter 

c) salg, kjøp, utleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjoner i sameiet som tilhører 

eller skal tilhøre seksjonseierne i fellesskap, eller andre rettslige disposisjoner over 

fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning 
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d) samtykke til at formålet for én eller flere bruksenheter endres fra boligformål til 

annet formål eller omvendt 

e) samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonslovens § 20 annet ledd annet 

punktum 

f) endring av vedtektene. 

9-10 Flertallskrav for særlige bomiljøtiltak 

(1) Tiltak som har sammenheng med seksjonseierens bo- eller bruksinteresser, og som går ut 

over vanlig forvaltning, og som fører med seg økonomisk ansvar eller utlegg for 

seksjonseierne i fellesskap på mindre enn fem prosent av de årlige felleskostnadene, 

besluttes med vanlig flertall av de avgitte stemmene på årsmøtet. Hvis tiltaket fører med seg 

økonomisk ansvar eller utlegg for seksjonseierne i fellesskap på mer enn fem prosent av de 

årlige felleskostnadene, kreves det flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på 

årsmøtet. 

(2) Hvis tiltakene etter (1) fører med seg et samlet økonomisk ansvar eller utlegg for enkelte 

seksjonseiere på mer enn halvparten av folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tiltaket 

besluttes, kan tiltaket bare gjennomføres hvis disse seksjonseierne uttrykkelig sier seg enige. 

9-11 Beslutninger som krever enighet fra alle seksjonseierne 

Alle seksjonseiere må, enten på årsmøtet eller på et annet tidspunkt, uttrykkelig si seg enige 

hvis sameiet skal kunne ta beslutning om 

a) salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen 

b) oppløsning av sameiet 

c) tiltak som medfører vesentlig endring av sameiets karakter 

d) tiltak som går ut over seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, uavhengig av 

størrelsen på kostnaden som tiltaket medfører, og uavhengig av hvor stort økonomisk 

ansvar eller utlegg tiltaket medfører for de enkelte seksjonseiere. 

9-12 Beslutninger som krever samtykke fra seksjonseiere det gjelder 

Følgende beslutninger krever samtykke fra de seksjonseiere det gjelder: 

a) at eierne av bestemte seksjoner plikter å holde deler av fellesarealet vedlike 

b) innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige disposisjonsretten 

over seksjonen 

c) innføring av vedtektsbestemmelser om en annen fordeling av felleskostnadene enn 

det som følger av disse vedtekter. 

9-13 Inhabilitet 

Ingen kan delta i en avstemning om 

a) et søksmål mot en selv eller ens nærstående 

b) ens eget eller ens nærståendes ansvar overfor sameiet 

c) et søksmål mot andre eller andres ansvar overfor sameiet dersom egen interesse i 

saken er vesentlig og kan stride mot sameiets interesser 

d) pålegg eller krav etter eierseksjonsloven §§ 38 og 39 som er rettet mot en selv 

eller ens nærstående. 

 

Dette gjelder også for den som opptrer ved eller som fullmektig. 
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 FORHOLDET TIL EIERSEKSJONSLOVEN 

For så vidt ikke annet følger av disse vedtekter, gjelder reglene i lov om eierseksjoner av 

16.6.2017 nr. 65. 


































